[Siegelurkunde (B):]

‡ In nomine sancte et individue trinitatis ‡. Eberhardus dei gratia Salzburgensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus, in perpetuum. Eterni premii corona feliciter a cunctis acquiritur, qui student perniciosas lites dirimere et diremptas, ne reviviscant, inposterum efficaci scriptorum cautione firmaque annotatione testium roborare. Quocirca innotescere cupimus presentibus et futuris, quomodo lis, que inter monachos sancti Petri in Salzburch et Alberonem de Chenil et filios eius Ditmarum, Gotschalcum et Chûnradum super predio Schiltövvve vertebatur, coram nobis et iudicibus a domino papa delegatis sepius ventilata, predictis Al(berone) et filiis eius D(itmaro) et G(otschalco) defunctis, solo Ch(ûnrado) superstite, visis attestationibus a iudicibus delegatis in forma iuris receptis et necdum publicatis, per sententiam arbitrariam * taliter a nobis est decisa, ut scilicet prefatus Ch(ûnradus) de Chenil iuri suo in predio Schiltövvve et alio quodam predio V̇f dem Steine dicto, de quo etiam controversia inter ipsos vertebatur, penitus renuntiaret et eadem predia iure feūdali ab antedictis monachis cum

sui propagatione seminis masculini sexus solummodo possideret, hoc adiecto, ne prefatus Ch(ûnradius) eadem predia alienandi quolibet modo habeat potestatem, sed heredibus masculini sexus cessantibus libere ad fratres redeant memoratos. Partes autem, cum se nostro voluntarie subiecissent arbitrio, hanc nostram sententiam arbitrariam devote suscipientes, pari coniventia eam modis omnibus approbarunt, et ipse Chunr(adus) predia memorata de manu Perhtoldi abbatis, qui tunc sancti Petri regebat ecclesiam, in presentia nostri recepit nomine feûdali. De residua autem parte predii Schiltôvve, quam prefatus Al(bero) filie sue uxori Chûnradi Panicharii et filie sororis sue uxori Heinr(ici) de Schernberch iure hereditario dederat, licet dictum predium minus iuste possideret, sicut ex dictis testium plenius constabat, quia tamen a detentoribus eiusdem partis in nos non fuit compromissum, de ipsa nec volumus nec debuimus arbitrari. Termini vero sepedicti predii in longum a fluvio Mænlich usque ad predia monachorum, que hactenus sine lite possederunt, in latum vero a monte qui Retteîs dicitur usque ad lapidem qui Torsteîn dicitur extenduntur. Ut igitur hec omnia firma permaneant in futurum, presentem cartam sigillo nostro mandavimus roborari. Testes huius decisionis sunt Chvno prepositus Salzburgensis, Hoholdus custos, Pernhardus prepositus Frisacensis, Vvaltherus capellanus, magister Heinr(icus) notarius, Albero liber de Vvalhen, Otto de Chunisperch, Fridericus de Pettôvve, Ekkehardus de Tanne, Gerhohus de Percheim, Ditmarus de Æichaim, Heinr(icus) de Prunningen, Heinricus vicedominus, Isingrimus et Chûnradius Tysingære cives Salzburgenses. Acta sunt hec * Vveruen *, anno incarnationis dominice millesimo CC° XXXVIII°, indictione XIª.